
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/628/18 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2018 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 225 355,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 632 258,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 104 329 702,69 złotych. 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 114 564 196,79 złotych. 

5. Przychody budżetu gminy wynoszą 10 958 738,10 złotych, w tym przychody z tytułu wolnych środków 

10 958 738,10 złotych. 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą 724 244,00 złotych, w tym spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

724 244,00 złotych. 

7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 10 234 494,10 złotych, pokryty zostanie przychodami 

z tytułu wolnych środków w kwocie 10 234 494,10 złotych.  

8. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 kwietnia 2018 r.

Poz. 2849



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/628/18 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2018 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 
1 2 3 4 

1 600 Transport i łączność 10,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 10,00 

  w tym:                       

  wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 196 926,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 46 926,00 

  w tym:                       

  wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 433,00 

  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,opłaty komorniczej i kosztów upomnień 29,00 

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 537,00 

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 44 500,00 

  wpływy z różnych dochodów 427,00 

  dochody majątkowe 150 000,00 

  w tym:                       

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 150 000,00 

3 710 Działalność usługowa 460,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 460,00 

  w tym:                       

  wpływy z różnych dochodów 460,00 

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 104,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 104,00 

  w tym:                       

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 104,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2849



 

5 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

1 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 1 000,00 

  w tym:                       

  wpływy z różnych opłat 1 000,00 

6 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 50,00 

  w tym:                       

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 50,00 

7 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 134,00 

  w tym:                       

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 134,00 

8 926 Kultura fizyczna  26 671,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 26 671,00 

  w tym:                       

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 26 671,00 

RAZEM  225 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2849



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/628/18 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 20 kwietnia 2018 r.  

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 279 758,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 262 408,00 

   w tym :  

   b) wydatki majątkowe 262 408,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 262 408,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 17 350,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 17 350,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 17 350,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

17350,00  

2 754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 2 500,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  2 500,00  

3 801  Oświata i wychowanie 300 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 300 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 300 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 300 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

300000,00 
 

4 926  Kultura fizyczna  50 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 50 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 50 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 50 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

50000,00  

    632 258,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2849



     

Przeznaczenie wydatków 
 

     

 Dział 600    

  wydatki bieżące   

   sołectwo Landek - remont drogi  gminnej (Leśna) 5 400,00 

   
sołectwo Jasienica - remont drogi  gminnej (Polna) - modernizacja 

studni kanalizacji sanitarnej 
10 350,00 

   sołectwo Wieszczęta - remont drogi  gminnej (Piaskowa) 1 600,00 

  wydatki majątkowe   

   
realizacja zadania: "Budowa chodnika dla pieszych wzdłuż drogi 

powiatowej 4417S Świętoszówka-Bielsko w miejscowości 

Jasienica"   
262 408,00 

     

 Dział 754    

  wydatki bieżące   

   dotacja OSP Łazy - utrzymanie gotowości bojowej 2 500,00 

     

 Dział 801    

  wydatki bieżące   

   
środki finansowe dla szkół podstawowych na pokrycie wydatków 

(gaz, energia, woda) 
300 000,00 

     

 Dział 926    

  wydatki bieżące   

   bieżące utrzymanie i remonty obiektów sportowych 50 000,00 

   Razem: 632 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2849



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/628/18 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 20 kwietnia 2018 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2018 rok 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł.) 

1 750  Administracja publiczna 6 268,00 

  75095 Pozostała działalność 6 268,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 6 268,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 268,00 
 

2 852  Pomoc społeczna 33 900,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 18 400,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 18 400,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 18 400,00 
 

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 400,00 
 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 15 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 15 500,00 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 500,00 
 

3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 422,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 422,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 20 422,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 422,00 
 

   OGÓŁEM 60 590,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2849



Zmniejszenie  wydatków 

     

 
Dział 

750  
  

  wydatki bieżące   

 

 

 

wpłata Gminy Jasienica na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo 

-Gminnego na finansowanie systemu komunikacji pasażerskiej 
6 268,00 

     

 
Dział 

852    

  wydatki bieżące   

  

 
zmiany pomiędzy działami w zakresie planu finansowego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy 
33 900,00 

     

 
Dział 

900  
  

  
wydatki 

majątkowe   

   budowa oświetlenia ulicznego w Iłownicy 20 422,00 

   RAZEM: 60 590,00 

     

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2018 rok 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść 
kwota 

(zł.) 

1 600  Transport i łączność 26 690,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 6 268,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 6 268,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 6268,00 
 

  60016 Drogi publiczne gminne 20 422,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 20 422,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 20 422,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 422,00 
 

2 855  Rodzina 33 900,00 

  85508 Rodziny zastępcze 15 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2849



   w tym: wydatki jednostek budżetowych 15 500,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 500,00 
 

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 18 400,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 18 400,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 18 400,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 400,00 
 

   OGÓŁEM    60 590,00 

 Zwiększenie wydatków  

     

 
Dział 

600  
  

  
wydatki 

majątkowe   

 

 

 

wpłata Gminy Jasienica na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo 

-Gminnego - "Dofinansowanie inwestycji dla Beskidzkiego Związku 

Powiatowo-Gminnego -zakup nowych autobusów" 
6 268,00 

 
 

 
remont drogi w sołectwie Iłownica (ul. św. Jana Sarkandra) 20 422,00 

     

 
Dział 

855    

  wydatki bieżące   

  

 
zmiany pomiędzy działami w zakresie planu finansowego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy 
33 900,00 

   RAZEM: 60 590,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2849


		2018-04-26T11:58:56+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




